
表01

2019年部门收支预算总表
部门名称：诸暨市环境保护局（汇总） 单位：万元

收                    入 支                    出

项     目 预算数 项     目 预算数

一、财政拨款 4451.65 一、社会保障和就业支出 150.23

    一般公共预算 4451.65      行政事业单位离退休 150.23

    政府性基金预算        机关事业单位基本养老保险缴费支出 107.31

二、财政专户管理资金        机关事业单位职业年金缴费支出 42.92

三、专户管理其他资金 二、医疗卫生与计划生育支出 61.07

四、单位结余资金      行政事业单位医疗 61.07

五、其他资金        行政单位医疗 30.86

       事业单位医疗 30.21

三、节能环保支出 4,102.97

     环境保护管理事务 536.39

       行政运行 467.23

       一般行政管理事务 50.00

       其他环境保护管理事务支出 19.16

     污染减排 604.29

       生态环境监测与信息 374.29

       生态环境执法监察 230.00

     其他节能环保支出 2962.29

       其他节能环保支出 2962.29

四、住房保障支出 137.38

     住房改革支出 137.38

       住房公积金 137.38

本年收入合计 4451.65 本年支出合计 4451.65

结转下年

收  入  总  计 4451.65 支  出  总  计 4451.65 



表02

2019年部门收入预算总表
部门名称：诸暨市环境保护局（汇总） 单位：万元

单位名称 总   计

财政拨款 专户资金
单位
结余
资金

其他
资金合计

一般公共
预算

政府性基
金预算

合计
财政专户
管理资金

专户管
理其他
资金

＊＊ 1 2 3 4 5 6 7 8 9

合计 4451.65 4451.65 4451.65

诸暨市环境保护局（汇总） 4451.65 4451.65 4451.65

  诸暨市环境保护局（本级） 3240.93 3240.93 3240.93

  诸暨市环境监察大队 379.04 379.04 379.04 

  诸暨市环境监测站 663.09 663.09 663.09

  诸暨市环境保护局中心镇环境保护所 168.59 168.59 168.59



表03

2019年部门支出预算总表
部门名称：诸暨市环境保护局（汇总） 单位：万元

单位名称 总   计
基本支出

项目支出
事业单位经
营支出

对附属单位
补助支出

上缴上级支
出人员支出 日常公用支

出
＊＊ 1 2 3 4 5 6 7

合计 4451.65 1330.58 108.78 3012.29

诸暨市环境保护局（汇总） 4451.65 1330.58 108.78 3012.29

  诸暨市环境保护局（本级） 3240.93 383.78 39.86 2817.29 

  诸暨市环境监察大队 379.04 312.37 26.67 40.00 

  诸暨市环境监测站 663.09 475.76 32.33 155.00 

  诸暨市环境保护局中心镇环境保护所 168.59 158.67 9.92 0.00 



表04

2019年部门财政拨款收支预算总表
部门名称：诸暨市环境保护局（汇总） 单位：万元

收                    入 支                    出

项     目 预算数 项     目 预算数

一、财政拨款 4451.65 一、社会保障和就业支出 150.23

    一般公共预算 4451.65      行政事业单位离退休 150.23

    政府性基金预算        机关事业单位基本养老保险缴费支出 107.31

       机关事业单位职业年金缴费支出 42.92

二、医疗卫生与计划生育支出 61.07

     行政事业单位医疗 61.07

       行政单位医疗 30.86

       事业单位医疗 30.21

三、节能环保支出 4,102.97

     环境保护管理事务 536.39

       行政运行 467.23

       一般行政管理事务 50.00

       其他环境保护管理事务支出 19.16

     污染减排 604.29

       生态环境监测与信息 374.29

       生态环境执法监察 230.00

     其他节能环保支出 2962.29

       其他节能环保支出 2962.29

四、住房保障支出 137.38

     住房改革支出 137.38

       住房公积金 137.38

本年收入合计 4451.65 本年支出合计 4451.65

收  入  总  计 4451.65 支  出  总  计 4451.65 



表05

2019年部门一般公共预算支出表
部门名称：诸暨市环境保护局（汇总） 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

＊＊ ＊＊ 1 2 3 4

合计 4451.65 1439.36 3012.29

208 社会保障和就业支出 150.23 150.23

20805   行政事业单位离退休 150.23 150.23

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支
出

107.31 107.31

2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 42.92 42.92

210 医疗卫生与计划生育支出 61.07 61.07

21011   行政事业单位医疗 61.07 61.07

2101101     行政单位医疗 30.86 30.86

2101102     事业单位医疗 30.21 30.21

211 节能环保支出 4102.97 1090.68 3012.29

21101   环境保护管理事务 536.39 486.39 50.00

2110101     行政运行 467.23 467.23

2110102     一般行政管理事务 50.00 50.00

2110199     其他环境保护管理事务支出 19.16 19.16

21111   污染减排 604.29 604.29 

2111101     生态环境监测与信息 374.29 374.29

2111102     生态环境执法监察 230.00 230.00

21199   其他节能环保支出 2962.29 2962.29

2119901     其他节能环保支出 2962.29 2962.29

221 住房保障支出 137.38 137.38

22102   住房改革支出 137.38 137.38

2210201     住房公积金 137.38 137.38



表06

2019年部门一般公共预算基本支出表
部门名称：诸暨市环境保护局（汇总） 单位：万元

经济分类科目
金额

科目编
码

科目名称

＊＊ ＊＊ 1

合计 1439.36 

工资福利支出 715.18 

30101   基本工资 88.70 

30102   津贴补贴 165.54 

30103   奖金 95.16 

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 48.10 

30109   职业年金缴费 19.24 

30110   城镇职工基本医疗保险缴费 12.90 

30111   公务员医疗补助缴费 17.96 

30112   其他社会保险缴费 5.17 

30113   住房公积金 62.63 

30199   其他工资福利支出 199.78 

商品和服务支出 56.78 

30228   工会经费 6.60 

30231   公务用车运行维护费 8.60 

30239   其他交通费用 22.22 

30243   福利费(采购) 3.40 

30299   其他商品和服务支出 15.96 

对个人和家庭的补助 8.11 

30305   生活补助 0.09 

30307   医疗费补助 7.90 

30309   奖励金 0.12 

资本性支出 9.20 

31002   办公设备购置 9.20 

工资福利支出_事业 607.29 

32101   基本工资_事业 113.20 

32102   津贴补贴_事业 209.57 

32103   奖金_事业 87.00 

32108   机关事业单位基本养老保险缴费_事业 59.21 

32109   职业年金缴费_事业 23.68 

32110   城镇职工基本医疗保险缴费_事业 14.39 

32111   公务员医疗补助缴费_事业 15.83 

32112   其他社会保障缴费_事业 9.66 

32113   住房公积金_事业 74.75 

商品和服务支出_事业 42.80 

32243   福利费(采购) 7.60 

32299   其他商品和服务支出_事业 35.20 



表07

2019年部门政府性基金支出预算表
部门名称：诸暨市环境保护局（汇总） 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

＊＊ ＊＊ 1 2 3 4

合计 0.00 0.00 0.00

229 其他支出 0.00 0.00 0.00

  22904
  其他政府性基金及对应专项债务收入
安排的支出

0.00 0.00 0.00

    2290499     其他政府性基金支出 0.00 0.00 0.00

我局没有政府性基金预算拨款安排的支出，故本表无数据。



表08

2019年一般公共预算“三公”经费表

部门名称：诸暨市环境保护局（汇总） 单位：万元

项  目 2019年预算数

合  计 31.20

1.因公出国（境）费 0.00

2.公务接待费 15.00

3.公务用车购置及运行费 16.20

    其中：公务用车购置费 0.00

          公务用车运行费 16.20


